



## Print Buying Denmark ApS

Ulsevej 64

2650 Hvidovre

CVR-nr. 31156173

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-06-2018

---

Hasse Blom  
Dirigent

**Bent Pedersen, registreret revisor**  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Print Buying Denmark ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Print Buying Denmark ApS Ulsevej 64 2650 Hvidovre
Hjemmeside	<a href="http://www.printbuying.net">www.printbuying.net</a>
CVR-nr.	31156173
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Hasse Blom, Direktør
Revisor	bp-revision, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og rådgivning vedrørende grafiske produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -168.596, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 124.208, og en egenkapital på kr. -304.720.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets egenkapital over en årrække via egen drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		260.556	264.450
Personaleomkostninger		<u>-413.133</u>	<u>-439.594</u>
Driftsresultat		-152.577	-175.144
Finansielle omkostninger		<u>-16.019</u>	<u>-4.113</u>
Resultat før skat		-168.596	-179.257
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-76.494</u>
Årets resultat		<u>-168.596</u>	<u>-255.751</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-168.596</u>	<u>-255.751</u>
Resultatdisponering		<u>-168.596</u>	<u>-255.751</u>

Print Buying Denmark ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Anlægsaktiver		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>37.131</u>	<u>173.715</u>
Tilgodehavender		<u>37.131</u>	<u>173.715</u>
Likvide beholdninger		<u>75.827</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>112.958</u>	<u>173.715</u>
Aktiver		<u>124.208</u>	<u>184.965</u>

Print Buying Denmark ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-429.720	-261.124
Egenkapital		<u>-304.720</u>	<u>-136.124</u>
Gæld til banker		0	130.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.314	79.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.376	14.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.238	97.336
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>428.928</u>	<u>321.089</u>
Gældsforpligtelser		<u>428.928</u>	<u>321.089</u>
Passiver		<u>124.208</u>	<u>184.965</u>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	0	76.494
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>76.494</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-261.124	-5.373
Årets tilgang	-168.596	-255.751
Saldo ultimo	<u>-429.720</u>	<u>-261.124</u>

## 4. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om going concern, da det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glitter Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 650. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 143.

## 8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en lokalelejekontrakt med en opsigelsesperiode på løbende måned plus 6 uger. Forpligtelsen på lejekontrakten udgør kr. 4.500.